
令和４年７月２９日 

岸和田高等学校ＰＴＡ会員の皆様 

大阪府立岸和田高等学校 

ＰＴＡ会長  竹 村  太 

校 長    植 木 信 博 

 

令和４年度ＰＴＡ総会議事の審査結果のお知らせ 

 

 盛夏の候、ＰＴＡ会員の皆様方におかれましてはお変わりなくお過ごしでしょうか。平素はＰＴ

Ａ活動へのご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、今年度のＰＴＡ総会における下記の審議事項につきまして、先日、Web 会議システム等に

よる表決をお願いしたところ、全会員の２分の１以上の方のご参加を得ることができ、提案いたし

ました議案について、参加者の過半数の方のご同意をいただくことができました。したがいまして

「大阪府立岸和田高等学校ＰＴＡ規約第 11 条」に従い、今回の表決におきまして下記の審議事項

がすべて承認されましたことを、ここにご報告申し上げます。 

 

【会員数】1024（保護者＋教職員）  

【回答数】 540（Web464＋書面 76）‥‥ ＜承認 539・不承認 1＞ 

 ご参加いただきました皆様方、誠にありがとうございました。今後とも、本校ＰＴＡ活動へのご

理解とご参加を、どうかよろしくお願い申し上げます。 

 末筆ではございますが、皆様方の今後のご健勝を心よりお祈り申し上げます。 

 

記 

【 審 議 事 項 】 

１、令和３年度 大阪府立岸和田高等学校ＰＴＡ会計決算書（案）・監査報告 

２、令和３年度 大阪府立岸和田高等学校ＰＴＡ記念事業積立金会計決算書（案）・監査報告 

３、令和４年度 大阪府立岸和田高等学校ＰＴＡ役員、会計監査候補 

４、令和４年度 大阪府立岸和田高等学校ＰＴＡ会計予算書（案） 

５、令和４年度 大阪府立岸和田高等学校ＰＴＡ記念事業積立金会計予算書（案） 

６、令和３年度 大阪府立岸和田高等学校後援会会計決算書（案）・監査報告 

７、令和３年度 後援会記念事業等積立金会計決算書（案）・監査報告 

８、令和４年度 岸和田高等学校後援会役員候補 

９、令和３年度 大阪府立岸和田高等学校ＰＴＡ行事報告 

10、令和４年度 大阪府立岸和田高等学校ＰＴＡ行事計画 

【校長よりの連絡事項】 11、制服の変更について 

以 上 


